UBND XÃ HÙNG AN

TRƯỜNG MN TIÊN KIỀU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 33/QĐ-MNTK                        Hùng an, ngày 9 tháng 10 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Thành Lập Ban chỉ đạo thực hiện Quy chế dân chủ cơ sở

Năm học 2025-2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON TIÊN KIỀU

Căn cứ vào Nghị định số 04/2015/NĐ- CP ngày 09/01/2015 của Chính phủ

về việc thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ quan hành chính nhà nước và

đơn vị sự nghiệp công lập và Thông tư số 11/2020/TT- BGD&ĐT ngày 19/5/2020

của BGD&ĐT về thực hiện QCDC trong hoạt động của cơ sở GD công lập trong

nhà trường; Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03/6/2024 của Bộ trưởng Bộ

GD&ĐT Ban hành Quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở GD&ĐT thuộc hệ

thống giáo dục quốc dân;

Căn cứ vào tình hình thực tế về năng lực và chức danh, nhiệm vụ của cán

bộ, giáo viên, nhân viên trường mầm non Tiên Kiều năm học 2025-2026;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo thực hiện Quy chế dân chủ của trường mầm

non Tiên Kiều, gồm những đồng chí có tên sau đây:

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ được giao

1 Trương Thị Tuyến Hiệu trưởng Trưởng BCĐ

2 Ma Thị Sen P.Hiệu trưởng Phó ban thường trực

3 Dương Thị Nguyệt GV-TT tổ MG Thành viên

4 Lý Thị Tú GV-TT tổ NT Thành viên

5 Nguyễn Thị Hạnh GV-TP tổ MG Thành viên

6 Nguyễn Thị Huê Kế toán Thành viên

7 Triệu Thị Lợi Y tế- Thủ Quỹ Thành viên

2

Điều 2. Những đồng chí có tên trong danh sách ở trên chịu trách nhiệm

thực hiện đầy đủ các nhiệm vụ chức năng của Ban chỉ đạo thực hiên Quy chế dân

chủ ở cơ sở của đơn vị.

Điều 3. Quyết Định này có hiệu lực kế từ ngày ký, các đồng chí có tên

trong Ban chỉ đạo chịu trách nhiệm thi hành theo quyết định./.

Nơi nhận:

- Phòng văn hóa-xã hội (để b/c);

- Như điều 1;

- Lưu VP./.

HIỆU TRƯỞNG

  Trương Thị Tuyến

3

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-02T09:39:48+0700
	Tuyên Quang
	Trương Thị Tuyến<tttuyen.c0kimngoc.bq@hagiang.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-09T16:10:07+0700
	Tuyên Quang
	TRƯỜNG MẦM NON TIÊN KIỀU<c0tienkieu.bacquang@hagiang.edu.vn> đã ký lên văn bản này!